D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T11\27112021073327AM-5. dt duong day nong phan anh ve cach ly f0 f1.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TRÀ VINH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận phản ánh và giải quyết những khó khăn, bức xúc của
Nhân dân trong cách ly F1 và điều trị F0 tại nhà

______________________

Hiện nay, do tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp, số ca mắc Covid-19

gia tăng, các khu cách ly tập trung, điều trị của tỉnh đã quá tải; thực hiện hướng
dẫn của Bộ Y tế, tỉnh đang thực hiện chủ trương đưa các trường hợp F1 và các

trường hợp F0 đủ điều kiện về cách ly, điều trị tại nhà.

Để kịp thời giải quyết những khó khăn của Nhân dân trong quá trình thực

hiện cách ly F1, điều trị F0 tại nhà, ngoài đường dây nóng của địa phương, yêu
cầu bà con phản ánh về số điện thoại đường dây nóng của Ủy ban nhân dân tỉnh

Trà Vinh theo các số sau:.

- Số điện thoại: 02943.888.777.

- Số điện thoại: 02943.888.333.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa
phương và Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Đài PT và TH Trà Vinh (để thông báo);
- Báo Trà Vinh (để thông báo);
- UBND các huyện, TX, TP;
- BLĐVP;
- Phòng: NC, TH, HC-QT;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

		2021-11-27T07:52:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-27T19:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-27T19:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-27T19:14:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!